

Lucrări de reparație a încăperilor Laboratorului vamal din mun.Chișinău, str.Grădina Botanică, 16/1

Formular Nr.3
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Autoritatea Contractantă: Serviciul Vamal al Republicii Moldova

Ofertant: SC "Profiplast" SRL

Deviz local de resurse №1 Lot 5 Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 490 012,30 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Lot 5:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	438,600	55,00	24 123,00
2.	5	Specialist	h-om	2,640	55,00	145,20
3.	7122050013400	Zidar	h-om	5,316	55,00	292,38
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	62,020	55,00	3 411,10
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	8,208	55,00	451,44
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	31,806	55,00	1 749,33
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	162,732	55,00	8 950,26
8.	7133010012100	Ipsosar	h-om	749,222	55,00	41 207,21
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,660	55,00	146,30
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,700	55,00	533,50
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	914,346	55,00	50 289,04
12.	7212030022700	Sudor	h-om	0,500	55,00	27,50
13.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	52,500	55,00	2 887,50
14.	7422010060100	Timplar	h-om	320,507	55,00	17 627,88
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,444	55,00	354,42
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	125,524	55,00	6 903,82
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	111,692	55,00	6 143,06
		Total manopera				165 242,94

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	12,500	16,00	200,00
2.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	11,500	15,00	172,50
3.	1111000100048	Strat sintetic 3mm	m2	121,533	18,50	2 248,36
4.	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,006	215,00	1,29
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	61,418	5,00	307,09
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	205,200	0,20	41,04
7.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	104,171	28,00	2 916,79
8.	2051142950709	Dibluri 8x50	buc	10,000	1,25	12,50
9.	22-101011	Avertizoare pentru fum ДИП 34А	buc	15,000	415,00	6 225,00
10.	22-101012	Avertizoare pentru fum ИПР 513-3А	buc	3,000	360,00	1 080,00
11.	22-101013	Concentrator C2000CP-1	buc	1,000	1 260,00	1 260,00
12.	22-101014	Acumulator	buc	2,000	300,00	600,00

13.	2320166200729	Parchetin	l	2,865	0,00	0,00
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,197	16,00	3,15
15.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,131	25,00	3,28
16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	333,888	29,00	9 682,76
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	491,344	38,00	18 671,07
18.	24302261000001	Fuga	kg	4,104	52,00	213,41
19.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,581	65,90	170,09
20.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	1,000	0,90	0,90
21.	2523156713810	Fiting d=2"	buc	2,000	151,00	302,00
22.	2523156713811	Dop d=2"	buc	2,000	32,00	64,00
23.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	74,102	5,00	370,51
24.	2653102100831	Amestec uscat de ipsos	kg	5 281,948	2,80	14 789,46
25.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,269	1 000,00	1 269,00
26.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	61,560	4,00	246,24
27.	2670112202151	Placi sau piscoturi de gresie ceramica	m2	10,568	160,00	1 690,88
28.	2670112204051	Placi din laminat 32cl gros.10mm	m2	121,533	207,00	25 157,33
29.	2721204123000	Niplu d=2"	buc	2,000	150,00	300,00
30.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata d=2"	buc	2,000	150,00	300,00
31.	2732103600174	Tabla neagra 1x750x1500 mm OL34 S 1946	kg	25,000	36,50	912,50
32.	2732103646152	Placi de tavan suspendat Armstrong	m2	186,900	118,50	22 147,65
33.	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	1,250	38,00	47,50
34.	286314310230	Belama p/u porti	buc	6,000	120,00	720,00
35.	2863146310225	Broasca aplicata pentru usi cu dispozitiv de blocare	buc	1,250	395,00	493,75
36.	2863146310952	Minere	buc	2,500	150,00	375,00
37.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	10,000	1,00	10,00
38.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	7,500	0,40	3,00
39.	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	2,500	220,00	550,00
40.	2875274122020	Supapei de sigurata, zincata, avind diametrul de 2" (Bianchi)	buc	1,000	3 727,00	3 727,00
41.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	5,000	0,00	0,00
42.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	614,180	9,00	5 527,62
43.	2913124201700	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez pentru tevi de otel, avind diametru de 2"	buc	1,000	1 260,00	1 260,00
44.	3120355106598	Starter 40 W	buc	1,000	25,00	25,00
45.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420- 165x103x72 mm	buc	1,650	60,00	99,00
46.	3150155102334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,500	66,00	33,00
47.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,500	0,00	0,00
48.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	12,455	0,00	0,00
49.	4100126202818	Apa	m3	3,469	0,00	0,00
50.	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "IOCCy30-2"	kg	0,310	430,00	133,30
51.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	111,296	9,00	1 001,66
		Total materiale de constructii				125 364,63

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,037	350,00	12,95
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	18,647	10,00	186,47
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,597	10,00	5,97
4.	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	6,250	10,00	62,50
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,108	10,00	61,08
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	19,653	10,00	196,53
7.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,172	10,00	1,72
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	6,250	25,00	156,25

9.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	15,000	48,00	720,00
10.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	9,280	20,00	185,60
		Total utilaje de construcții				1 589,07

Total	lei	408 343,58
TVA	20,00 %	81 668,72

Total deviz: 490 012,30

Intocmit SC „Profiplast” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de reparație a încăperilor Laboratorului vamal din mun.Chișinău, str.Grădina Botanică, 16/1

Formular Nr.5
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Autoritatea Contractantă: Serviciul Vamal al Republicii Moldova

Ofertant: SC "Profiplast" SRL

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul Lot 5 Lucrari de reparatie

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparație				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			30,10
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	55,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	55,00	14,85
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	0,00	0,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	10,00	0,40
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,95
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianța, gresie, ceramica	m2			88,15
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	55,00	44,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	55,00	44,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
4	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti și tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc	m2			51,70
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	55,00	25,85
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	55,00	25,85
5	TrB05A1-7	Transportul, prin purtare directă, al materialelor comode, având sub 25 kg, pe distanța de 70 m (strmutarea mobilierului în încăperi)	t			196,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,5800	55,00	196,90
		1.2. Lucrari de reparație				
6	RpCJ04D	Reparații de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafețe plane, din zidărie de cărămidă sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T pentru sprit, mortar de var-ciment marca 25 T, pentru grund și mortar de ipsos-var marca 10, pentru stratul vizibil	m2			120,01
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,4000	55,00	77,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	55,00	22,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0210	1 000,00	20,99
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	10,00	0,02
7	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor	m2			6,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,0500	9,00	0,45
8	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite	m2			31,46

1	2	3	4	5	6	7
		de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane				
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,3200	55,00	17,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2653102100831	Amestec uscat de ipsos	kg	4,3000	2,80	12,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
9	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2			48,51
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	55,00	35,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	55,00	1,10
	2653102100831	Amestec uscat de ipsos	kg	4,3000	2,80	12,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
11	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	55,00	37,95
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	9,00	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
12	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", fara sistemul-grila K=0,6 la salariu	m2			197,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	4,95
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	55,00	67,65
	2732103646152	Placi de tavan suspendat Armstrong	m2	1,0500	118,50	124,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
13	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			336,39
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	55,00	63,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	2670112204051	Placi din laminat 32cl gros. 10mm	m2	1,0500	207,00	219,52
	1111000100048	Strat sintetic 3mm	m2	1,0500	18,50	19,62
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	28,00	25,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
14	RpCK24A1	Repararea pardoselilor din placi sau piscoturi de gresie ceramica, asezate pe un strat din mortar de ciment marca 100-T, de 3 cm grosime, inclusiv rostuirea cu lapte de ciment, executate in incaperi sub 16 mp, executate cu placi pina la 60 cmp/buc, orice format si culoare	m2			434,26
	7132030012600	Mozaicar	h-om	3,1000	55,00	170,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	55,00	16,50
	2670112202151	Placi sau piscoturi de gresie ceramica	m2	1,0300	160,00	164,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,4000	52,00	20,80
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,0000	4,00	24,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 000,00	33,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	10,00	0,17
15	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor	kg			1,53
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	55,00	1,10
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0040	55,00	0,22
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	55,00	0,06
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0010	25,00	0,03
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0015	16,00	0,03
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere	h-ut	0,0003	350,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
		max.=5,5 m, moment max.=15 TFM				
16	RpCP04B	Confectionarea portilor din schelet de otel ornamentale	kg			61,64
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,4000	55,00	22,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	55,00	4,40
	2732103600174	Tabla neagra 1x750x1500 mm OL34 S 1946	kg	0,2000	36,50	7,30
	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	220,00	4,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	0,0600	0,40	0,02
	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,0100	38,00	0,38
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,1000	16,00	1,60
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	65,90	1,32
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0200	0,00	0,00
	2863146310225	Broasca aplicata pentru usi cu dispozitiv de blocare	buc	0,0100	395,00	3,95
	2863146310952	Minere	buc	0,0200	150,00	3,00
	286314310230	Belama p/u porti	buc		120,00	5,76
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	48,00	5,76
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0500	25,00	1,25
		1.3. Lucrari de reparatie a sistemii de iluminare				
17	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			12,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	55,00	12,10
18	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			65,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	55,00	34,10
	3150155102334	Tuburi fluoercente 60 W	buc	0,1000	66,00	6,60
	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,2000	25,00	5,00
	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	60,00	19,80
19	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluoercent tip CIO 40 W, fara tub	buc			65,58
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	55,00	60,50
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	0,00	0,00
	2051142950709	Dibluri 8x50	buc	2,0000	1,25	2,50
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	5,00	0,40
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,90	0,18
		1.4. Lucrari de montare				
20	RpSA40C	Montarea (intercalarea) unui fitting (supapei de sigurata) pe conducta existenta din teava de otel sudata longitudinal, pentru instalatii, zincata, avind diametrul de 2"	buc			4 504,13
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	55,00	104,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0810	65,90	5,34
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0060	215,00	1,29
	2523156713811	Dop d=2"	buc	2,0000	32,00	64,00
	2875274122020	Supapei de sigurata, zincata, avind diametrul de 2" (Bianchi)	buc	1,0000	3 727,00	3 727,00
	2721204123000	Niplu d=2"	buc	2,0000	150,00	300,00
	2523156713810	Fiting d=2"	buc	2,0000	151,00	302,00
21	RpSD22C	Montarea robinetului de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametru de 2"	buc			1 601,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7600	55,00	41,80
	2913124201700	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez pentru tevi de otel, avind diametru de 2"	buc	1,0000	1 260,00	1 260,00
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata d=2"	buc	2,0000	150,00	300,00
		2. Lucrari de montarea				
22	10-08-002-02	Avertizoare "ПІС" automate: demontarea avertizoare de fum ДІП 34А К=0,5	buc			55,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	55,00	55,00
23	10-08-002-02	Avertizoare "ПІС" automate: montarea avertizoare de fum ДІП 34А	buc			116,95
	1	Muncitor	h-om	2,0000	55,00	110,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	15,00	3,75
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	20,00	3,20
24	pret de piata	Avertizoare pentru fum ДІП 34А	buc			415,00
	22-101011	Avertizoare pentru fum ДІП 34А	buc	1,0000	415,00	415,00

1	2	3	4	5	6	7
25	10-08-002-02	Avertizoare "ПІС" automate: demontarea avertizoare de fum ИПП 513-3А К=0,5	buc			55,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	55,00	55,00
26	10-08-002-02	Avertizoare "ПІС" automate: montarea avertizoare de fum ИПП 513-3А	buc			116,95
	1	Muncitor	h-om	2,0000	55,00	110,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	15,00	3,75
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	20,00	3,20
27	pret de piata	Avertizoare pentru fum ИПП 513-3А	buc			360,00
	22-101012	Avertizoare pentru fum ИПП 513-3А	buc	1,0000	360,00	360,00
28	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de demarare. Demontarea concentrator C2000M, C2000, БКИ, C2000К/ДІ, C2000ИТ (к=0,5)	buc			663,20
	1	Muncitor	h-om	24,0000	55,00	660,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	20,00	3,20
29	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de demarare.	buc			1 323,20
	1	Muncitor	h-om	24,0000	55,00	1 320,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	20,00	3,20
30	10-01-039-06	Piese diverse: Acumulator	buc			110,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	55,00	110,00
31	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 cupluri			736,50
	1	Muncitor	h-om	13,0000	55,00	715,00
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПЮССy30-2"	kg	0,0500	430,00	21,50
32	02-01-002-01	Sistem automatizat de conducere de categoria II de complexitate tehnica, numarul de canale: 2	1 sistema			968,00
	5	Specialist	h-om	17,6000	55,00	968,00
		3. Utilaj				
33	pret de piata	Concentrator C2000CP-1	buc			1 260,00
	22-101013	Concentrator C2000CP-1	buc	1,0000	1 260,00	1 260,00
34	pret de piata	Acumulator	buc			300,00
	22-101014	Acumulator	buc	1,0000	300,00	300,00

Intocmit SC „Profiplast” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de reparație a încăperilor Laboratorului vamal din mun.Chișinău, str.Grădina Botanică, 16/1

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Autoritatea Contractantă: **Serviciul Vamal al Republicii Moldova**
Ofertant: **SC "Profiplast" SRL**

DEVIZ LOCAL №1 Lot 5 Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 490 012,30 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparație				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	114,600	30,10 29,70	3 449,46 3 403,62
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	44,300	14,95 14,85	662,28 657,85
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	10,260	88,15 88,00	904,42 902,88
4	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc	m2	216,100	51,70 51,70	11 172,36 11 172,36
5	TrB05A1-7	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 70 m (stramutarea mobilierului in incaperi)	t	1,800	196,90 196,90	354,42 354,42
		Total Lucrari de demolare Inklusiv salariu				16 542,94 16 491,13
		1.2. Lucrari de reparație				
6	RpCJ04D	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T pentru sprit, mortar de var-ciment marca 25 T, pentru grund si mortar de ipsos-var marca 10, pentru stratul vizibil	m2	44,300	120,01 99,00	5 316,59 4 385,70
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1 112,960	6,45 1,65	7 178,61 1 836,40

1	2	3	4	5	6	7
8	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2	115,400	31,46 19,25	3 630,48 2 221,45
9	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2	1 112,960	48,51 36,30	53 989,66 40 400,42
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1 112,960	6,45 1,65	7 178,61 1 836,40
11	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1 228,360	58,30 37,95	71 613,37 46 616,24
12	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", fara sistemul-grila K=0,6 la salariu	m2	178,000	197,18 72,60	35 097,15 12 922,80
13	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	114,600	336,39 71,50	38 550,76 8 193,90
14	RpCK24A1	Repararea pardoselilor din placi sau piscoturi de gresie ceramica, asezate pe un strat din mortar de ciment marca 100-T, de 3 cm grosime, inclusiv rostuirea cu lapte de ciment, executate in incaperi sub 16 mp, executate cu placi pina la 60 cmp/buc, orice format si culoare	m2	10,260	434,26 187,00	4 455,53 1 918,62
15	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor	kg	125,000	1,53 1,38	191,26 171,88
16	RpCP04B	Confectionarea portilor din schelet de otel ornamentale	kg	125,000	61,64 26,40	7 705,25 3 300,00
		Total Lucrari de reparatie Inklusiv salariu				234 907,27 123 803,81
		1.3. Lucrari de reparatie a sistemii de iluminare				
17	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	5,000	12,10 12,10	60,50 60,50
18	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	5,000	65,50 34,10	327,50 170,50
19	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 40 W, fara tub	buc	5,000	65,58 60,50	327,90 302,50
		Total Lucrari de reparatie a sistemii de iluminare				715,90 533,50

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		1.4. Lucrari de montare				
20	RpSA40C	Montarea (intercalarea) unui fitting (supapei de sigurata) pe conducta existenta din teava de otel sudata longitudinal, pentru instalatii, zincata, avind diametrul de 2"	buc	1,000	4 504,13 104,50	4 504,13 104,50
21	RpSD22C	Montarea robinetului de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametru de 2"	buc	1,000	1 601,80 41,80	1 601,80 41,80
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				6 105,93 146,30
		<i>Total</i>	lei			258 272,04
		<i>Asigurarea sociala medicala</i>	24,00 %			33 833,94
		<i>Transportul materialelor</i>	7,00 %			8 112,57
		<i>Total</i>	100,00 +			300 218,55
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			30 021,85
		<i>Total</i>	100,00 +			330 240,40
		<i>Benificiu de deviz</i>	5,00 %			16 512,02
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				346 752,42 140 974,74
		2. Lucrari de montarea				
22	10-08-002-02	Avertizoare "ПІС" automate: demontarea avertizoare de fum ДІП 34А К=0,5	buc	40,000	55,00 55,00	2 200,00 2 200,00
23	10-08-002-02	Avertizoare "ПІС" automate: montarea avertizoare de fum ДІП 34А	buc	40,000	116,95 110,00	4 678,00 4 400,00
24	pret de piata	Avertizoare pentru fum ДІП 34А	buc	15,000	415,00 0,00	6 225,00 0,00
25	10-08-002-02	Avertizoare "ПІС" automate: demontarea avertizoare de fum ИПР 513-3А К=0,5	buc	6,000	55,00 55,00	330,00 330,00
26	10-08-002-02	Avertizoare "ПІС" automate: montarea avertizoare de fum ИПР 513-3А	buc	6,000	116,95 110,00	701,70 660,00
27	pret de piata	Avertizoare pentru fum ИПР 513-3А	buc	3,000	360,00 0,00	1 080,00 0,00
28	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de demarare. Demontarea concentrator C2000M, C2000, БКИ, C2000КДІ, C2000ІТ (κ=0,5)	buc	6,000	663,20 660,00	3 979,20 3 960,00
29	10-08-001-	Aparate receptoare: Dispozitive	buc	6,000	1 323,20	7 939,20

1	2	3	4	5	6	7
	01	"TIC" de receptie si control, de demarare.			1 320,00	7 920,00
30	10-01-039-06	Piese diverse: Acumulator	buc	2,000	110,00 110,00	220,00 220,00
31	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 cupluri	6,200	736,50 715,00	4 566,30 4 433,00
32	02-01-002-01	Sistem automatizat de conducere de categoria II de complexitate tehnica, numarul de canale: 2	1 sistema	0,150	968,00 968,00	145,20 145,20
		<i>Total</i>	lei			32 064,60
		<i>Asigurarea sociala medicala</i>	24,00 %			5 824,37
		<i>Transportul materialelor</i>	7,00 %			532,76
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			18 443,83
		<i>Total</i>	100,00 +			56 865,56
		<i>Benificiu de deviz</i>	5,00 %			2 843,28
		Total Lucrari de montarea Inklusiv salariu				59 708,84 24 268,20
		3. Utilaj				
33	pret de piata	Concentrator C2000CP-1	buc	1,000	1 260,00 0,00	1 260,00 0,00
34	pret de piata	Acumulator	buc	2,000	300,00 0,00	600,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 860,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			22,32
		Total Utilaj Inklusiv salariu				1 882,32

		Total	lei			408 343,58
		TVA	20,00 %			81 668,72
		Total deviz: Inklusiv salariu				490 012,30 165 242,94

Intocmit SC „Profiplast” SRL

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)